2

Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

28 октября 2020 года                                                                                           № 123
г. Кореновск

О даче согласия на принятие спортивного комплекса
из муниципальной собственности муниципального образования
Кореновский район в муниципальную собственность
Кореновского городского поселения Кореновского района
на безвозмездной основе

В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября                        2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 декабря 2017 года № 370 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 26 сентября 2018 года № 438) Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района принять следующий спортивный комплекс из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе:
1.1. Спортивный комплекс (1 шт.) в составе: двухуровневый                       турник, одноуровневые брусья, одноуровневый рукоход, шведская стенка, скамья горизонтальная. Спортивный комплекс выполнен из металлических труб диаметром 108 мм, 33,5 мм, 42,3 мм (все элементы спортивного                                комплекса крепятся друг к другу при помощи металлических хомутов и являются единым целым комплексом согласно схеме сборки (поставляется в комплекте со спортивным оборудованием). Первоначальная (балансовая) стоимость 148000 (сто сорок восемь тысяч) рублей.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и                     законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
[bookmark: _GoBack]Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди